

NOTICE INVITING TENDER

 <p>UJVN Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com</p>
<p>Notice Inviting Tender Office of the Executive Engineer (Civil-II), Vyasi HEP, Lakhwar Bhawan, Dakpathar, Distt-Dehradun (Uttarakhand) invites sealed tender from interested parties. Brief summary of tender is given below: Tender No: 18/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2020-21.</p>
<p>Name of the Work: "Hiring of Bus (35 Seater or above) for up and down journey of school children of Project affected people of Vyasi Project at Dakpathar, Dehradun (10 month For Year 2021)"</p>
<p>Estimated Cost: Rs. 13,00,310.00 (Rs. Thirteen Lakh Three Hundred Ten Only) Including All Applicable Taxes</p>
<p>Date of availability of bid document on website: 11.01.2021 from 10:00 Hrs.</p>
<p>Last Date for submission of tender: 24.01.2021 up to 15:00 Hrs.</p>
<p>For fuller & further details, kindly visit our website. The tender document can be downloaded from Nigam's website https://www.ujvnl.com</p>
<p>EE (Civil-II) Vyasi Project</p>
<p>"Avoid wasteful use of Electricity"</p>

 <p>युजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय: "उज्ज्वल", महारानीबाग, जी०एम०एस०, रोड देहरादून- 248006 दूरभाष 0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508 सीआइएन० सं०- U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट: www.ujvnl.com</p>
<p>निविदा आमन्त्रण सूचना कार्यालय अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय), व्यासी परियोजना, लखवाड़ भवन, युजेवीएन लिमिटेड, डाकपत्थर (देहरादून) इच्छुक निविदादाताओं से मुहरबंद निविदाये आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है:- निविदा सं०: 18/UJVNL/03/EE (Civil-II)/Vyasi HEP/2020-21.</p>
<p>कार्य का नाम: व्यासी बाँध परियोजना के भूमि प्रभावितों के पाल्यों को स्कूल आने जाने हेतु एक बस (35 सीटर या अधिक क्षमता हेतु) 10 माह (वर्ष-2021) के लिए किराये पर लगाने का कार्य।</p>
<p>अनुमानित लागत : ₹0 13,00,310.00 (₹0 तेरह लाख तीन सौ दस मात्र) सभी टैक्स सहित</p>
<p>वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि: 11.01.2021 को 10:00 बजे से</p>
<p>निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 24.01.2021 को 15:00 बजे तक</p>
<p>अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट https://www.ujvnl.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।</p>
<p>अधिशासी अभियन्ता (जानपद-द्वितीय) व्यासी परियोजना</p>
<p>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</p>